И.о. директора

Бирского филиала БашГУ
                                           В.В. Ганееву
______________________________
(должность, наименование кафедры)

______________________________
                       Ф.И.О.
______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности _______________________________________ кафедры ______________________________________________________, объявленном на официальном сайте Бирского филиала БашГУ «__»_________ 20      г.

__________20___г.

_________
Согласовано:

Заведующий кафедрой  ______________           ___________________

(личная подпись)                       (Ф.И.О.)

Декан факультета  _______________         ___________________
                           (личная подпись)             (Ф.И.О.)